
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 76,000,000

2 78,200,000 1 ◎

3 78,236,000 2

4 79,000,000 3

5 81,500,000 4

6

備考

円

4030001045475

法人番号

イチコー工業株式会社　本店

埼玉県富士見市針ヶ谷１－９－９

協和工業株式会社　本店

　

8030001017693 辞退

78,200,000

株式会社細田管工　本店

85,040,000

3030001063791 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市溝沼１丁目５番２４号（南朝霞公民館）

8030001046247

件名

株式会社カネクラ　本店

協和工業株式会社　本店

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和７年９月３０日

業務概要

6030001124525

新井ポンプ工業株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

85,040,000

開札日時 令和７年１月２８日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 76,161,824

履行場所

9030001044605

履行期間

南朝霞公民館空気調和設備改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

86,020,000

株式会社創建設備　本店

空調機能の効率が低下していることから既存の設備を更新する

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事


